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Shogeria " Q. SINAJ "SHPK "

Pasqyrat Financiare te Vitit 2014

Nr A K T I V E T Shenime Periudha Periudha
Raoortuese Para ardhese

1 AKTIVET AFATSHKURTRA 241,628,344 235,355,665

1 Aktivet monetare 189,634,106 182,045,433
> Banka 1a 189,634,106 182,045,433
> Arka 0 0

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 0 0

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 51,994,238 53,310,232

> Kliente per mallra,produkte e sherbime 3a 51,994,238 43,094,595

> Debitore, Kreditore te tjere 10,215,637

> Tatim mbi fitimin 3b

> Tvsh

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 3c

>

>

4 Inventari

> Lendet e para

> Inventari Imet

> Prodhim ne proces

> Produkte te gatshme

> Mal/ra per rishitje 4d

> Parapagesa per furnizime

>

5 Aktive biologjike afatshkurtra 0 0

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 0 0

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0 0

> Shpenzime te periudhave te ardhshme

>

II AKTIVET AFATGJATA 90,275,182 74,741,735

1 Investimet financiare afatgjata 0 0

2 Aktive afatgjata materiale 2a 90,275,182 74,741,735

> Toka 0

> Ndertesa 0

> Makineri dhe paisje 4,425,458 1,513,531

> Mjete transporti 84,394,753 71,621,964

> Aktive tjera afat gjata materiale 1,454,971 1,606,240

3 Ativet biologjike afatgjata 0

4 Aktive afatgjata jo materiale 0 0

5 Kapitali aksioner i pa paguar 0 0

6 Aktive te tjera afatgjata 0 0

TOTALI AKTIVEVE (1+11) 331,903,526 310,097,400



Shogeria "Q. SINAJ "SHPK"

Pasqyrat Financiare te Vitit 2014

Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime
Periudha Periudha

Raportuese Para ardhese

I PASIVET AFATSHKURTRA 11,006,953 5,495,570

1 Derivativet 0 °2 Huamarjet 0 °> Overdraftet bankare 0
> Huamarrje afat shkuatra 0 0

3 Huat dhe parapagimet 11,006,953 5,495,570
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 3i 994,776 2,259,424
> Te pagueshme ndaj punonjesve 2,544,891
> Detyrime per Sigurime Shoq. Shend. 3jj 1,767,550 1,241,990
> Detyrime tatimore per TAP-in 503,954 403,512
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 2,297,348 1,577,274
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 2,893,434 13,370
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 0 0
> Te drejta e detyrime ndaj orlakeve 0 0
> Dividente per tu paguar 0 0
> Debitore dhe Kreditore te tjere 5,000 0

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
5 Provizionet afatshkurtra 0 0

II PASIVET AFATGJATA ° 0

1 Huat afatgjata 0 0
> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare 0 0
> Bono te konverlueshme 0 0

2 Huamarje te tjera afatgjata 0 0
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
4 Provizionet afatgjata 0 0

TOTAL! PASIVEVE ( 1+11 ) 11,006,953 5,495,570

III KAPITALI ilia 320,896,573 304,601,830

1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) 0 0
2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.) 0 0
3 Kapitali aksionar 185000000 185000000
4 Primi aksionit 0 0
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) 0 0
6 Rezervat statutore 0 0

7 Rezervat ligjore 9,869,460 9,869,460

8 Rezervat e tjera

9 Fitimet e pa shperndara , 0 0

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 126,027,113 109,732,370

TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (1+11+111) 331,903,526 310,097,400



Shoqeria SHPK" Q. SINAJ"

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve
Periudha Periudha

Raportuese Para ardhese

1 Shitjet neto 404,007,145 381,291,163

2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 0 0

3 Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces 0 0

4 Mallra, lendet e para dhe sherbimet 141,529,838 194,632,237

5 Kosto e punes 85,668,632 48,811,579

Pagat e personelit 73,931,996 42,090,844

Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore 11,736,636 6,720,735

6 Amortizimet dhe zhvleresimet 17,784,714 14,606,549

7 Shpenzime te tjera 13,366,939 3,449,228

8 Totali shpenzimeve ( shumat 4 -7) 258,350,123 261,499,593

9 Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 145,657,022 119,791,570

10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 0 0

11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0 0

12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 0

121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjat 0 0

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 2,610,170 2,177,713

123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 0 0

124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 0 0

13 Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 0 0

14 Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/- 13 ) 148,267,192 121,969,283

15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 22,240,079 12,236,913

16 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15 ) 126,027,113 109,732,370

17 Elementet e pasqyrave te konsoliduara



Shogeria " Q. SINAJ SHPK "

Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte 2014

Nr Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese

Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit 176,161,589 136,575,832

Fitimi para tatimit 148,267,192 121,969,283

Rregullime per:

Amortizimin 17,784,714 14,606,549

Humbje nga viera e mbetur per AQT e shitura 10,109,683

Te ardhura nga Investimet

Shpenzime per interesa

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme
1,315,994 68,162,162

nga aktiviteti,si dhe kerkesave te arketueshme te tjera

Rritje/renie ne Tepricen e inventarit 0

Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar
5,511,383 1,254,889

nga aktiviteti

MM te perfituara nga aktivitetet 6,827,377 69,417,051

Interesi i paguar

Tatim mbi fitimin i paguar -22,240,079 -12,236,913

MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit 160,748,887 193,755,970

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale -43,427,844 -26,077,320

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar -109,732,370 -90,712,100

MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese -153,160,214 -116,789,420

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimive te qerase financiare

Dividente te paguar

MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare,
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 7,588,673 76,966,550

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 182,045,433 105,078,883

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 189,634,106 182,045,433



Q. SINAJ SHPK

____ K:....:.8.:.,:2:..:..529403A

Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital 2014

Nje pasgyre e Konsoliduar

Kapitali Aksionar qe i perket Aksionereve te Shoqerise Meme

Nr Emertimi Kapitali Primi i Aksionet Rezervat Rezervat Rezerva te konvertimif Fitimi i TOTAl!

Aksionar Aksionit e Thesarit Statutore dhe ligjo te tjera te monedhave te huaja
I Pozicioni me 31 dhjetor 2012 185,000,000 0 0 9,869,460 90,712,100 285,581,560

1 Fitimi neto i vitit Financiar

2 Dividentet a.paguar

Transferime ne rezerven e
5

detyrueshme Statutore

6 Emetimi i Kapitalit Aksionar

7 Rritje e rezerves se kapitalit

II Pozicioni me 31 Dhjetor 2013 185,000,000 9,869,460 109,732,370 304,601,830

1
Efektet e ndryshimit te kurseve

te kembimit jate konsolidimit

Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2 qe nuk jane njohur ne pasqyren e

te Ardhurave dhe Shpenzimeve

3 Fitimi neto per periudhen kontabel 126,027,113 126,027,113

4 Dividentet e paguar -109,732,370 -109,732,370

5 Emetimi i Kapitalit Aksionar
6 Transferime ne rezerven e

detyrueshme Statutore
7 Rritje e rezerves se kapitalit

Diference nga rivleresimi(humbje nga vi neto)

III Pozicioni me 31 dhjetor 2014 185,000,000 9,869,460 126,027,113 320,896,573



Q. SINAJ SHPK

Njesia Daljet Gjendja
Nr Emertimi Targa matese Sasia Cmim Vlefte e Vitit 2014 31.12.2014

1 Mjet Vakumi FR5428D Cop 1 1411916 1411916 1411916
2 Mjet Vakumi FR3525D Cop 1 2241087 2241087 2241087
3 Mjet Bot FR4311D COp 1 4397390 4397390 4397390
4 Mjet Vakumi FR3834D Cop 1 5153075 5153075 5153075
5 Mjete sherbimi Mitsubish FR4313D Cop 1237593 1237593 1237593 0
6 Mjet Vakumi FR4454D Cop 1 3905645 3905645 3905645
7 Mjet sherbimi AA340AF Cop 1 2209679 2209679 2209679
8 Mjet Vakumi AA48610 Cop 1 3102203 3102203 3102203
9 Mjet Bot FR5429D COp 1 3656272 3656272 3656272

10 Mjet Bot FR5841D COp 1 3687019 3687019 3687019
11 Mjet Bot FR5938D COP 1 3790969 3790969 3790969
12 Mjet Bot FR6088D COp 1 3738885 3738885 3738885
13 Mjet shebimi FR6050D Cop 1 1105006 1105006 1105006
14 Mjet shebimi FR3165D Cop 1 300000 300000 300000
15 MjetVakumi FR6219 Cop 1 3312898 3312898 3312898
16 AUTOBOT AA220AI Cop 1 1576051 1576051 1576051
17 MjetVakumi AA862AO Cop 1 2367863 2367863 2367863
18 Mjet Bot AA995AO COP 1 1693047 1693047 1693047
19 Mjet Bot AA994AO COP 1 1693047 1693047 1693047
20 Mjet Bot AA993AO COp 1 1676797 1676797 1676797
21 Mjet Bot AA961BP COp 1 1367823 1367823 1367823
22 MjetVakumi AA859BV Cop 1 2197119 2197119 2197119
23 Mjet shebimi AA860BV Cop 1 692769 692769 692769
24 Mjet Bot AA228CF COP 1 1355472 1355472 1355472
25 Mjet Bot AA064CF COp 1 1010672 1010672 1010672
26 Mjet shebimi FR3252D Cop 1730695 1730695 1,730695 0

ul'Y'r",---
SHUMA 24 606109!l2 296Q288 57642704
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Q. SINAJ SHPK (Hyrjete2012)

Daljet
Njesia e Vitit Gjendja

Nr Emertimi Targa matese Sasia Cmim Vlefte 2014 31.12.2014

Te mbartura 24 0 60610992 2968288 57642704
27 Mjet sherbimi Porsh AA838CM cop 1 1848474 1848474 1848474
28 Automjet Bot Scania AA655DF COp 1 2250659 2250659 2250659
29 Automjet Bot Scania AA654DF COP 1 1942235 1942235 1942235
30 Automjet Bot Scania AA466DN COp 1 2947973 2947973 2947973
31 Automjet Bot Benz AA465DN COp 1 2771094 2771094 2771094
32 Automjet Bot Volvo AA524DR COp 1 1327951 1327951 1327951
33 Automjet Bot Scania AA476DR COp 1 1183676 1183676 1183676
34 Automjet Vakum Man AA773DR COp 1 2084383 2084383 2084383
35 Automjet Bot Iveko AA475DR COp 1 995130 995130 995130
36 Automjet Vakum Volvo AA685FL Cop 1 1468783 1468783 1468783
37 Automjet Vakum Iveko AA164EX Cop 1 3338759 3338759 3338759
38 Automjet Bot Scania AA509EL COp 1 1517108 1517108 1517108
39 Automjet autokaro Man AA163EX COp 808956 808956 808956 0
40 Automjet Bot SCANIA AA686FL COp 1 1063258 1063258 1063258
41 Mjet sherbimi Toyota AA673FC COp 1000000 1000000 1000000 0
42 Fugon Ford AA 651 DJ COp 1 200000 200000 200000

Hyrjet e vitit 2012 14 26748439 1808956 24939483

TOTAL! 38 87359431 4777244 82582187

Inventari Fizik I Automjeteve Llog (215) 31.12.2014
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Daljet
Njesia e Vitit Gjendja

Nr Emertimi Targa matese Sasia Cmim Vlefte 2014 31.12.2014
Te mbartura 38 0 87359431 4777244 82582187

43 Man Vakum AA467FS COP 1 2629868 2629868 2629868

44 Scania Bot AA568DG COP 1 720000 720000 720000

45 Volzvagen mjet sherbimi AA268FV COP 1 532000 532000 532000

46 Mitsubish mjet sherbimi AA890GA Cop 1 1120000 1120000 1120000

47 BenzVakum AA057GG COP 1 2144572 2144572 2144572

48 Man Vakum AA058GG COp 1 2870687 2870687 2870687

49 Scania Bot AA631 HE COp 1 991053 991053 991053

50 Iveco Vakum AA724HE Cop 1 756000 756000 756000

51 BenzVinxh AA312CM COp 1 1100000 1100000 1100000

52 Benz Bot uji AA376HH COP 1 3893727 3893727 3893727

53 Benz AA810HN COp 1 2133294 2133294 2133294

54 Ford AA893HN COP 1 1000000 1000000 1000000

55 Man AA2491B COP 1 1252596 1252596 1252596

56 Man AA1861Y COp 1 1644935 1644935 1644935

57 Man AA1191J COp 1 1295909 1295909 1295909

58 Man AA120lJ COP 1295909 1295909 1295909 0

SHUMA HYRJET 2013 15 25380550 25380550 1295909 24084641
TOTAL! 53 25380550 112739981 6073153 106666828

.Q.. SINAJ SHPK (HyrjeteVitit2013)

Inventari Fizik I Automjeteve tlog (215) 31.12.2014

Ekonomisti
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Daljet

Njesia e Vitit Gjendja
Nr Emertimi Targa matese Sasia Cmim Vlefte 2014 31.12.2014

Te mbartura 53 112739981 6073153 106666828
59 Mjet sherbimi Benz AA070lY COp 1 4528930 4528930 4528930
60 Man Bot AA0621Y COp 1 3293283 3293283 3293283
61 Man Bot AA304JE COp 1 3783773 3783773 3783773
62 Kamion Terberg AA364JE Cop 1 2829609 2829609 2829609
63 Dimler Benz Vakum AA935JP COp 1 2996297 2996297 2996297
64 Gjysemrimorkio Magyar ACR849 COP 1 2094201 2094201 2094201
65 Gjysemrimorkio Magyar ACR841 COp 1 2145971 2145971 2145971
66 Gjysemrimorkio Magyar COP 2145971 2145971 2145971 0
67 Gjysemrimorkio Magyar COD 2145971 2145971 2145971 0
68 Gjysemrimorkio Magyar COp 2062311 2062311 2062311 0
69 Gjysemrimorkio Magyar ACR 869 COp 1 2062311 2062311 2062311
70 Koke terheqese Renault AA427KG COD 1 1000000 1000000 1000000
71 Gjysemrimorkio Piacenza Cop 1 500000 500000 500000
72 Koke terheqese Scania AA180KC COP 1 1400000 1400000 1400000
73 Man Bot AA344KP COD 1 2490035 2490035 2490035
74 MJEt sherbimi Volswagen AA452KG COP 1 273000 273000 273000
75 Renault Bot AA549KP COp 1 1643386 1643386 1643386
76 Bot inoxi per mjetin AA2491B COP 2625000 2625000 2625000

SHUMA HYRJET 2014 14 40020049 6354253 33665796

TOTAL! 67 152760030 12427406 140332624

Q. SI NAJ SH PK (Hyrjet e Vitit 2014)

Inventari Fizik I Automjeteve Llog (215) 31.12.2014
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Q. SINAJ SHPK

Amortizimi I Dalje e
Amortizimi Viera e Amortizimi mbartur vleres se
mbartur Mbetur Amortizimi jashte Viera e mbetur

31.12.2014 mbetur
Nr Emertimi Targa Viera 31.12.2013 31.12.2013 Viti 2014 perdorimit 31.12.2014

1 Mjet Vakumi FR5428D 1411916 1108259 303657 60731 1168990 242926
2 Mjet Vakumi FR3525D 2241087 1369035 872052 174410 1543445 697642
3 Mjet Bot FR4311D 4397390 2686277 1711113 342223 3028500 1368890
4 Mjet Vakumi FR3834D 5153075 3112732 2040343 408069 3520801 1632274
5 Mjete sherbimi Mitsubish FR4313D 1237593 798263 439330 0 798263 0 439330 0
6 Mjet Vakumi FR4454 0 3905645 2239237 1666408 333282 2572519 1333126
7 Mjet sherbimi AA340AF 2209679 1200887 1008792 201758 1402645 807034
8 Mjet Vakumi AA4861D 3102203 1699181 1403022 280604 1979785 1122418
9 Mjet Bot FR5429D 3656272 2091062 1565210 313042 2404104 1252168

10 Mjet Bot FR5841D 3687019 1862191 1824828 364966 2227157 1459862
11 Mjet Bot FR5938D 3790969 1882343 1908626 381725 2264068 1526901
12 Mjet Bot FR6088D 3738885 1824576 1914309 382862 2207438 1531447
13 Mjet shebimi FR6050D 1105006 539243 565763 113153 652396 452610
14 Mjet shebimi FR3165D 300000 172000 128000 25600 197600 102400
15 MjetVakumi FR6219 3312898 1581356 1731542 346308 1927664 1385234
16 AUTOBOT AA220AI 1576051 701868 874183 174837 876705 699346
17 MjetVakumi AA862AO 2367863 1029231 1338632 267726 1296957 1070906
18 Mjet Bot AA995AO 1693047 717889 975158 195032 912921 780126
19 Mjet Bot AA994AO 1693047 717853 975194 195039 912892 780155
20 Mjet Bot AA993AO 1676797 710962 965835 193167 904129 772668
21 Mjet Bot AA961BP 1367823 521597 846226 169245 690842 676981
22 MjetVakumi AA859BV 2197119 814398 1382721 276544 1090942 1106177
23 Mjet shebimi AA860BV 692769 256787 435982 87196 343983 348786
24 Mjet Bot AA228CF 1355472 487970 867502 173500 661470 694002
25 Mjet Bot AA064CF 1010672 374622 636050 127210 501832 508840
26 Mjet shebimi FR3252D 1730695 787717 942978 165021 952738 0 777957 0

SHUMA 60610992 31287536 29323456 5753251 1751001 35289786 1217287 22352918

Amortizimi I Automjeteve Llog (215) 31.12.2014

1



Amortizimi Viera e Amortizimi Amortizimi I Dalje e
mbartur Mbetur Amortizimi jashte mbartur vleres se Viera e mbetur

Nr Emertimi Targa Viera 31.12.2013 31.12.2013 Viti 2014 perdorimit 31.12.2014 mbetur 31.12.2014

Embartur 60610992 31287536 29323456 5753251 1751001 35289786 1217287 22352918

27 Mjet sherbimi Porsh AA838CM 1848474 616158 1232316 246463 862621 985853
28 Automjet Bot Scania AA655DF 2250659 720211 1530448 306089.6 1026301 1224358
29 Automjet Bot Scania AA654DF 1942235 621515 1320720 264144 885659 1056576
30 Automjet Bot Scania AA466DN 2947973 864739 2083234 416647 1281386 1666587
31 Automjet Bot Benz AA465DN 2771094 812854 1958240 391648 1204502 1566592
32 Automjet Bot Volvo, AA524DR 1327951 407238 920713 184143 591381 736570
33 Automjet Bot Scania AA476DR 1183676 378776 804900 160980 539756 643920
34 Automjet Vakum Man AA773DR 2084383 639211 1445172 289034 928245 1156138
35 Automjet Bot Iveko AA475DR 995130 305173 689957 137991 443164 551966
36 Automjet Vakum Volvo AA685FL 1468783 391676 1077107 215421 607097 861686
37 Automjet Vakum Iveko AA164EX 3338759 979369 2359390 471878 1451247 1887512
38 Automjet Bot Scania AA509EL 1517108 485474 1031634 206327 691801 825307
39 Automjet autokaro Man AA163EX 808956 215722 593234 215722 0 593234 0
40 Automjet Bot SCANIA AA686FL 1063258 226828 836430 167286 394114 669144
41 Mjet sherbimi Toyota AA673FC 1000000 213334 786666 137666 351000 0 649000 0
42 Fugon Ford AA 651 DJ 200000 61334 138666 27733 89067 110933

SHUMA 26748439 7939612 18808827 3623451 566722 10996341 1242234 13943142
~a@-~3
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TOTALI 87359431 39227148 48132283 9376702 46286127 2459521 36296060
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Q. SINAJ SHPK
Amortizimi I Automjeteve Llog (215) 31.12.2014 (shtesat e 2012)



Amortizimi Viera e Amortizimi Amortizimi I Dalje e
mbartur Mbetur Amortizimi jashte mbartur vleres se Viera e mbetur

Nr Emertimi Targa Viera 31.12.2013 31.12.2013 Viti 2014 perdorimit 31.12.2014 mbetur 31.12.2014
Embartur 87359431 39227148 48132283 9376702 2317723 46286127 2459521 36296060

43 ManVakum AA467FS 2629868 482142 2147726 525974 1008116 1621752
44 Scania Bot AA568DG 720000 120000 600000 144000 264000 456000
45 Volzvagen mjet sherbimi AA268FV 532000 88666 443334 106400 195066 336934
46 Mitsubish mjet sherbimi AA890GA 1120000 168000 952000 224000 392000 728000
47 BenzVakum AA057GG 2144572 214457 1930115 428914 643371 1501201
48 Man Vakum AA058GG 2870687 287068 2583619 574137 861205 2009482
49 Scania Bot AA631 HE 991053 82588 908465 198211 280799 710254
50 IvecoVakum AA724HE 756000 50400 705600 151200 201600 554400
51 BenzVinxh AA312CM 1100000 73333 1026667 220000 293333 806667
52 Benz Bot uji AA376HH 3893727 194686 3699041 778745 973431 2920296
53 Benz AA810HN 2133294 71110 2062184 426659 497769 1635525
54 Ford AA893HN 1000000 16667 983333 200000 216667 783333
55 Man AA2491B 1252596 41752 1210844 250519 292271 960325
56 Man AA1861Y 1644935 1644935 328987 328987 1315948
57 Man AA1191J 1295909 1295909 259182 259182 1036727
58 Man AA1201J 1295909 1295909 0 1295909 0

SHUMA 25380550 1890869 23489681 4816928 0 6707797 1295909 17376844

TOTAL! 112739981 41118017 71621964 14193630 2317723 ~ 52993924 3755430 53672904
~''''''-' ..~~. -!

O· "
D1 INl§~~ATOF- o"riiilc "AJ
'"""l~,i" "/0:~1;?-

""'r"

~ARRE~

Q. SINAJ SHPK
Amortizimi I Automjeteve Llog (215) 31.12.2014 (shtesat e 2013)



""a~ Amortizimi I Oaljee
mbartur Mbetur Amortizimi jashte

mbartur vleres se
Viera e mbetur

Nr Emertimi Targa Viera 31.12.2013 31.12.2013 Viti 2014 perdorimit ~~ 31.12.2014

Embartur 112739981 41118017 71621964 14193630 2317723 52993924 3755430 53672904

59 Mjet sherbimi Benz AA070lY 4528930 4528930 679340 679340 3849591
60 Man Bot AA0621Y 3293283 3293283 493992 493992 2799291
61 Man Bot AA304JE 3783773 3783773 504503 504503 3279270
62 Kamion Terberg AA364JE 2829609 2829609 282961 282961 2546648
63 Oimler Benz Vakum AA935JP 2996297 2996297 299630 299630 2696667
64 Gjysemrimorkio Magyar ACR849 2094201 2094201 174517 174517 1919684

,

65 Gjysemrimorkio Magyar ACR841 2145971 2145971 143065 143065 2002906
66 Gjysemrimorkio Magyar 2145971 2145971 a 2145971 0
67 Gjysemrimorkio Magyar 2145971 2145971 0 2145971 0
68 Gjysemrimorkio Magyar 2062311 2062311 0 2062311 0
69 Gjysemrimorkio Magyar ACR 869 2062311 2062311 103116 103116 1959195
70 Koke terheqese Renault AA427KG 1000000 1000000 50000 50000 950000
71 Gjysemrimorkio Piacenza 500000 500000 0 500000
72 Koke terheqese Scania AA180KC 1400000 1400000 93333 93333 1306667
73 Man Bot AA344KP 2490035 2490035 83001 83001 2407034
74 MJEt sherbimi Volswagen AA452KG 273000 273000 9100 9100 263900
75 Renault Bot AA549KP 1643386 1643386 27390 27390 1615996
76 Bot inoxi per mjetin AA2491B 2625000 2625000 - 0 2625000

~'I)'
) ("> ,.,.

SHUMA 40020049 0 40020049 2943947 ~\'...!O::"":-,-:,,294-139476354253 30721849
/C2~7723. " ••I'

TOTAL! 152760030 41118017 111642013 17137577 55931871 10109683 84394753
Ekonomisti tD~I~lsrRATORI \

~asa
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Q. SINAJ SHPK
Amortizimi I Automjeteve Llog(215) 31.12.2014 (shtesat e 2014)



Q. SINAJ SHPK

Inventari Fizik I paisjeve mjete pune (214) Gjendje me 31.12.2014

Njesia Te dalat Gjendja
Nr Emertimi matese Sasia Cmimi Viera e Vitit 31.12.2014

1 Paisiepune cop 1 1173660 1173660 0 1173660

2 Depozite cop 1 960000 960000 0 960000

3 Depozite cop 1 300000 300000 300000

4 Kabine Role cop 2 90000 180000 180000

Shuma 5 2523660 2613660 0 2613660

5 Kapanon Metalik cop 1 2100479 2100479 2100479

Pakete Biologjike
6 per trajtimine ujrave cop 1 1166666 1166666 1166666

Shuma hyrjet2014 2 3267145 3267145 0 3267145

TOTAL! 7 5790805 5880805 0 5880805

Ekonomisti

~sa



Q. SINAJ SHPK
TABELA EAMORTIZIMIT TE AKTIVEVE 2141nstalime Tek. Makineri e paisje VITI2014

Amortizimi Viera e Amortizimi
Viera e

Njesia Viera Amortizimi Mbetur
Nr Emertimi Sasia Cmimi mbartur Mbetur mbartur

matese lek Viti 2014 31.12.2014
31.12.2013 31.12.2013 31.12.2014

Instalime tek.

1 Makineri e paisje cop 1 1173660 1173660 692929 480731 96146 789075 384585

2 Depozite cop 1 960000 960000 281600 678400 135680 417280 542720

3 Depozite cop 1 300000 300000 80000 220000 44000 124000 176000

4 Kabine Ro]e cop 2 90000 180000 45600 134400 26880 72480 107520
,

SHUMA 5 2523660 2613660 1100129 1513531 302706 1402835 1210825

5 Kapanon Metalik cop 1 2100479 2100479 2100479 52512 52512 2047967
Pakete Biologjike

6 per trajtimine cop 1 1166666 1166666 1166666 0 1166666

TOTALI 7 5790805 5880805 1100129 4780676 355218 1455347 4425458

Ekonomisti
Saveta Vasa

%'



Fier Mars 2015

9. Aktivet afatgjata materia Ie
Sipas tabeles qe vijon:

Istalime Tek. Paisje
Gjendjet dhe levizjet Toka Aktive Ndertime Makineri e Zyre dhe Totali

- Proces Paisje Mjete transporti Informatike
Gjendja me 31.12.13 2013 0 0 0 2,613,660 112,739,981 2,012,096 117,365,737
Shtesat vitit 2014 0 0 0 3,267,145 40,020,049 140,650 43,427,844
Pakesimet vitit 2014 0 0 0 12,427,406 12,427,406
Gjendja me 31.12.2014 2014 0 0 0 5,880,805 140,332,624 2,152,746 148,366,175

0 0 0 0 0
Amortizimi AXGJM 2013 0 0 0 1,100,129 41,118,017 405,856 42,624,002
Amortizimi ushtrimor 2014 0 0 0 355,218 17,137,577 291,919 17,784,714
Amortizimi per daijet AA( 2014 0 0 0 2,317,723 2,317,723
Gjendja me 31.12.2014 2014 0 0 0 1,455,347 55,937,871 697,775 58,090,993

0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIera neto e AAGJM 2013 0 0 0 1,513,531 71,621,964 1,606,240 74,741,735

00 0 0 0 0 0 0 0
Viera neto e AAGJM 2014 0 0 0 4,425,458 "

94,504,436 1,454,971 100,384,865-
VIera e mbetur per daljet -

10,109,683 10,109,683I, ..v'l'!.r'~P"

Bilanci
Diferenca

84,394,753 90,275,182



SHOQERIA
FIER

IVENTARI AAM DHE

Q SINAJ SHPK 2014

PASQYRA E AMORTIZIMIT TE AAM

AMORTIZ
DALJET JASHTE AMORT I PER AMORTIZIMI VL. E MBETUR

EMERTIMI VLERA FILLES PERDORIMIT AKUM AMORT VITIT DALJET TOTAL PERDALJET VLER MBET

NDERTESA 0 0 0
a 0 0
a 0 0
a 0 0

INSTALIME TEKNIKE MAKINERI E PAISJE 5,880,805 1,100,129 355,218 1,455,347 4,425,458
#

0 0 0
0 0 0
0 0 0

MJETE TRANSPORTI 140,332,624 41,118,017 17,137,577 2,317,723 55,937,871 84,394,753
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

PAISJE ZURE 2,152,746 405,856 291,919 697,775 1,454,971
0 0 0
0 0 0
0 0 0
a 0 0

TOTAL 148,366,175 o 42,624,002 17,784,?H 2,317,723 58,090,993 0 90,275,182



Q. SINAJ SHPK
K82529403A
Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2014

Gjendja Gendja
Nr. Emertimi Sasia 01.01.2014 Shtesa Pakesime 31.12.2014

1 Toka
2 Ndertesa
3 Makineri e paisie 2613660 3267145 5880805
4 Mjete transporti 112739981 40020049 12427406 140332624
5 Paisjezyre 2012096 140650 2152746

SHUMA 117365737 43427844 12427406 148366175

Amortizimi A. A. Materiale 2014

Gjendja Gendja
Nr. Emertimi Sasia 01.01.2014 Shtesa Pakesime 31.12.2014

1 Toka 0
2 Ndertesa 0
3 Makineri e paisje 1100129 355218 1455347
4 Mjete transporti 41118017 17137577 2317723 55937871
5 Paisjezyre 405856 291919 697775

42624002 17784714 2317723 58090993

Viera Kontabel Neto e A.A. Materiale 2014

Gjendja Gendja
Nr. Emertimi Sasia 01.01.2014 Shtesa Pakesime 31.12.2014

1 Toka 0
2 Ndertesa 0
3 Makineri e palsje 1513531 2911927 4425458
4 Mjete transporti 71621964 22882472 10109683 84394753
5 Paisjezyre 1606240 -151269 1454971

0

74741735 25643130 10109683 90275182
"'"



Q. SINAJ SHPK
K82529403A
ANALIZA E SHPENZIMEVE 2014. _. -- -~.- - - - -- - ---- - -

Nr. Klasa Emertimi Viera ne leke Shenime

1 602 Shp. Materiale te tjera 127,846,401

2 602 Lokali 1,194,035

3 604 Shp. Energjie 1,193,142

4 621 Ekspert Kontabel 150,000

5 618 Sherbim GPS 1,206,184

6 616 Siguracion mjeti 3,038,127

7 626 Telefoni 852,810

8 - 635 Takse rreqlistrirn rnietesh 4,397,385

9 658 Shpenzime gjyqsore 90,000

10 625 Dieta 506,754

11 623 Leje Mjedisore 305,000

12 605 Sherbim Roje 750,000

SHUMA 141,529,838

641 Paga 73,931,996

644 SiQ. shoo 11,736,636

TOTAL! PAG & SIG 85,668,632

Te tjera 13,366,939

Amortizimi 17,784,714 ~. S Ii"f..j A.",I~ ---.7~\
TOTALI 258,350,123

,. \
~:--c:.-- I

,
- .- ADMINISTRATORI .
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Q. SINAJ SHPK
K82529403A

ANALIZA E SHPENZIMEVE TE TJERA 2014

Nr. Klasa Emertimi Viera ne leke Shenime

1 625 Udhetime dhe dieta 1,574,860

2 628 Komisione Bankare 345,551

3 634 Taksa lokale 439,900

4 613 Qera Lokali dhe Toke 616,845

6
.

657 Gjoba te # 220,000

7 632 Tarifa Doganore 10,100

8 658 Fondacioni "Rruqa e Jetes" femijet jetim 50,000

10 VI. e mbetur nga shitja e mjeteve 10,109,683

13,366,939

Ekonomisti
Saveta Vasa



Q. SINAJ SHPK Nipt K82529403A
PASQYRA E IMPORTEVE PER VITIN 2014

IVIOLCIIOIC

Referenc Viera shpenzim
Nr. NR.DEK.C PERIUDHA Viera e mallit Transport Taksa amball taks dogar Akcize doganore Viera tatimore Tvsh pershkimi e inventarit e

1 511 Janar 836,801 3,154 0 839,955 167,991 Filtra te # 839,955

2 2053 Mars 4,493,902 35,025 3 4,528,930 905,786 Mjet sherbimi Benz 4,528,927

3 2052 Mars 3,223,213 70,070 0 3,293,283 658,657 Man Bot 3,293,283

4 2975 Mars 3,643,633 140,140 0 3,783,773 756,755 Man Bot 3,783,773

5 4325 Maj 2,689,536 140,080 -7 2,829,609 565,922 Kamion Terberg 2,829,616

6 4936 Maj 2,241,280 112,064 -7 2,353,337 470,667 Mjet vakum 2,353,344

7 4937 Maj 560,320 70,040 12,607 -7 642,960 128,592 Rimorkio 642,967

8 6164 Oershor 661,538 13,986 101,329 -7 776,846 155,369 Tubo gome 776,853

9 6513 Oershor 1,958,040 95,105 41,063 -7 2,094,201 418,840 Gjysemrimorkio Magyar 2,094,208

10 7391 Korrik 2,033,770 70,130 42,078 -7 2,145,971 429,194 Gjysemrimorkio Magyar 2,145,978

11 7392 Korrik 2,033,770 70,130 42,078 -7 2,145,971 429,194 Gjysemrimorkio Magyar 2,145,978

12 7537 Korrik 2,033,770 70,130 42,078 -7 2,145,971 429,194 Gjysemrimorkio Magyar 2,145,978

13 9322 Shtator 1,952,160 69,720 40,438 -7 2,062,311 412,462 Gjysemrimorkio Magyar 2,062,318

14 9325 Shtator 1,952,160 69,720 40,438 -7 2,062,311 412,462 Gjysemrimorkio Magyar 2,062,318

15 9647 Shtator 965,318 27,888 -7 993,199 198,640 Filtra te # 993,206

16 11101 Tetor 2,378,130 111,912 -7 2,490,035 498,007 Man Bot 2,490,042

17 12303 Nentor 1,531,970 111,416 0 1,643,386 328,676 Renault Bot 1,643,386

18 83149 Dhjetor 469,055 16,812 -7 485,860 97,172 Tubo gome 485,867

~
"~U~ .

35,658,366 1,297,522 o 362,109 ~ -88 37,317,909 7,463,580 0 34,222,116 3,095,881



Q. SINAJ SHPK
K82529403A

ANALIZA E SHIT JEVE 2014

Nr. Klasa Emertimi Viera ne leke Shenime

1 Shitiet e periashtuara sherbime 23,215,220 Petromanas Albania

Fatos Pajo 200.000
2 Shitjet e perjashtuara mjete aktive 400,000 Jetnor Hoxha 200.000

Totali shitjeve te perjashtuara 23,615,220
Bankers Petroleum 361.065.125
Super Star Wb 25.000
Sherwood International Petroleum 80.000

,
Petromanas Albania 2.469.600
KCA Deutag 56.000
Arber Hajrullai 14.000

3 Shitjet me TVSH sherbime 363,868,725 Petrolifera 159.000

4 Shitje me TVSH lokali 1,823,200

BolvOil 9.800.000
Super Star Wb 4.200.000

5 Shitje me TVSH mjete aktive 14,700,000 Sigal 700.000

TOTAL! shitjeve me TVSh 380,391,925

Totali I shitjeve 404,007,145

6 Te ardhura nqa interesi 2,610,170 /~~ ..• 'J.

. -: ~.I '.~ ~\('l' ( ~.<~ $\
Totali gjithsej 406,617,315 l~ f ~ • ~
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NUMRII PUNONJESVE DHE FONDII PAGAVE 2014 Ne 000 Leke

NR NR.i PUNONJESVE
MESAT. Ndryshime gjate vitit(nr.fiz) Ndihma Kontrib. Tatime
VJET.I 0 Gjendje Fondi i Shperb Shperbl shoqer. per sig. mbi
PUNONJ Pranuar Larguar ne fund pagave suple- te te shoqer. te
GJITHS. te rinj te vitit gjithsej mentan tjera menjeh. dhe perl ardhurat

ushtrim. 0 sociale 0
0

Nr.i punonjesve gjithsej 108 49 17 140 73932 1288 19608 4126
1-DREJTUES,PRONARE 1 1 1400 10 322 150
2-PUNETORE 103 45 17 131 65872 1188 17565 3440
3- ME ARSIM TE LARTE 2 4 6 4560 65 1196 336
4-TEKNIKE
5-NEPUNES TE THJESHTE 2 2 2100 25 525 200

~ 1'"~,~
/"~_"'A"Ii~ -' ..- ,.-~

Ekonomisti
Saveta Vasa

%



PASQYRA E GJENDJES SE BANKAVE 2,014

EMERTIMI LEKE EURO DOLLAR
PRO KREDIT 8161859.53 0 0
TIRANA BANK 0 0 0
B.POPULL. 0 0 0
ALPHA BANK 0 0 0
RAIFFEISEN 83615729.87 78,779.80 0
RAIFFEISEN ARK KURSIMI 84141583.21
B.KOMB.TREGT. 2518461.54 0
INTESA BANK 1,195 0
EMPORIKI 0 0 0
VENETO BANK 0 0 0
UNION BANK 0 0 0
CREDINS 0 0 0
UBA BANK 0 0 0

TOTAL 178,437,634 79,975 0
TOTAL 189,634,106 11,196,472

PASQYRA E GJENDJES SE KREDIVE NE BANKE

EMERTIMI LEKE EURO DOLLAR
PRO KREDIT 0 0 0
TIRANA BANK 0 0 0
B.POPULL. 0 0 0
ALPHA BANK 0 0 0
RAIFFEISEN 0 0 0
B.KOMB.TREGT. 0 0 0
INTESA BANK 0 0 0
EMPORIKI 0 0 0
VENETO BANK 0 0 0
UNION BANK 0 0 0
CREDINS 0 0 0
UBA BANK 0 0 0

TOTAL 0 0 0



PASQYRA E GJENDJES SE BANKAVE 2,014

EMERTIMI LEKE EURO DOLLAR
PRO KREDIT 8161859.53 0 0
TIRANA BANK 0 0 0
B.POPULL. 0 0 0
ALPHA BANK 0 0 0
RAIFFEISEN 83615729.87 78,779.80 0
RAIFFEISEN ARK KURSIMI 84141583.21
B.KOMB.TREGT. 2518461.54 0
INTESA BANK 1,195 0
EMPORIKI 0 0 0
VENETO BANK 0 0 0
UNION BANK 0 0 0
CREDINS 0 0 0
UBA BANK 0 0 0

TOTAL 178,437,634 79,975 0
TOTAL 189,634,106 11,196,472

PASQYRA E GJENDJES SE KREDIVE NE BANKE

EMERTIMI LEKE EURO DOLLAR
PRO KREDIT 0 0 0
TIRANA BANK 0 0 0
B.POPULL. 0 0 0
ALPHA BANK 0 0 0
RAIFFEISEN 0 0 0
B.KOMB.TREGT. 0 0 0
INTESA BANK 0 0 0
EMPORIKI 0 0 0
VENETO BANK 0 0 0
UNION BANK 0 0 0
CREDINS 0 0 0
UBA BANK 0 0 0

TOTAL 0 0 0



Q.SINAJ SH.P.K.

Bleresi
Periudha e

Lloji i Mjetit
Targa Viera Viera e Viera e Shitjes

Fitimi
shitjes Nr Shasise Fillestare mbetur paT.V.SH.

NR

1 SIGAL 03.01.2014 Mitsubishi FR4313D 1237593 439330 700000 260670

2 SUPER STAR 14.02.2014 Bot MAN AA163EX 808956 593234 1400000 806766

#

3 SUPER STAR 14.02.2014 Bot MAN AA120lJ 1295909 1295909 2800000 1504091

Fature Blerje 7392
4 19.07 BOLV-OIL 26.08.2014 Cistern MAGYAR VF9SR34B2X0049130 2145971 2145971 3266666 1120695

Fature Blerje 7537
5 23.07 BOLV-OIL 26.08.2014 Cistern MAGYAR VF9SR34B2X0049142 2145971 2145971 3266667 1120696

Fature Blerje 9322
6 06.09 BOLV-OIL 29.09.2014 Cistern MAGYAR VF9SR34B2Y0049190 2062311 2062311 3266667 1204356

7 Jetnor Hoxha 14.11.2014 TOYOTA AA673FC 1000000 649000 200000 -449000

8 Fatos Pajo 14.11.2014 BENe FR3252D 1730695 777957 200000 -577957

SHUMA TOTALE 12427406 10,109,683 15,100,000 4,990,317

¥1



SHENIMET SPJEGUESE

Pasqyrat financiare per vitin 2014 jane ndertuar ne perputhje me ligjin Nr.9228 date 29.04.2004
'Per Kontabilitetin dhe pasqyrat financlare dhe aktet nenligjore ne zbatim te ketij ligji
dhe te ndryshimeve perkatese.Po keshtu per plotesimin e tyre jane zbatuar kerkesat e
Standarteve Kombetare e Nderkombetare te kontabilitetit.

Ne zbatim te Standarteve Kombetare te Kontabilitetit 2 jane plotesuar pasqyrat e
tjera si rezultati per vitin ,kapitali me levizjet si dhe pasqyra e fluksit monetare me
metodat indirekte.

Hartoi




